SFV versie 2.07

Algemene gegevens

Gebruikersinterface
Eenvoudige weergave tabbladen

Eenvoudige weergave

Gegevens curanda
Faillissement/Surseance/Schuldsanering
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder
Curator/bewindvoerder

Naam

Datum beé&diging

Dosslernummer

Rechtbank
Rechter-commissaris
Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank te

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening

Stadium afwikkeling vorderingen
Verificatievergadering

Datum verificatievergadering

Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking

Datum deponering uitdelingslijst

Boedelvorderingen [4]

Ingediende preferente vorderingen [23]
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0]

Ingediende concurrente vorderingen [88]
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0]

Ingediende achtergestelde vorderingen [8]
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

Faillissement

A.C. Stolwerk Sloopwerken B.V.
Tilburgseweg 257

4817 BD Breda

20035609

BTW plichtig

Curator

Mr. J.M. Molkenboer
14 januari 1997
11682

Mr. M.D.E. Leppens
24 november 2020
C/02/20/343 F

Breda

NL23 RABO 0361 4805 20

[ ] verificatievergadering heeft plaatsgevonden

Samenvatting vorderingen

110.247,06

190.605,57
2.238.576,64

1.296.668,82

261,72




1202-6-52 'Bulussey

00'EV0'vL Bunse(aqiezwo eaebbnie, ._._ Le-ude-pi
560 uaisopiueg| L z-1de-zg
S5'215 L Jepnoypued buiigleg| Lz-Hw-Z1
€4'69Z'SL opues}iz-uw-iL
26'82Y Jepnoypued buiejeg| 1 Z-Hw-50
00269 Sueiequaunaygeq| Lz-uu-€0
vZ'L- ueisomjueg| Lz-uurzo
65'vESL OYWV N8V|LZ-qe)8L
0s'svL 1suaipbunsejes| 1 z-gas-81
165'6.9'8 OdWY NBV|L2-q85-LL
00'005°2L- MQAAN 104OSI00A INOIeY ] L 2-995-2L
ig'ovz’e OYWY NEV[12-98)-01
$0°2- uasoyiueq| L Z2-q84-€0
[2 4= 1%4 wosdoo)| | z-uelFaz
69'P92'G- usyoispurlg ueuly| L z-uelcz
€9'L06 OuWvY Nav/|iz-uelsz
Sv'ess’t O¥NV Nav|Lz-uefzz
42626 ulelaquainayiqeq| Lz-uel-6L
LS'6EL'S QYWY Nav|Lz-uerLl
SO'LSt- sixeu3 | z-uelgo
6£'SYZ- einpnd[Lz-uelgo
98'8ZL'L- |eduapeN 2 uallinN| Lz-uel-o
Le'er uajsoyyueq| L z-uefso
68've- uaisonuQloz-08p-zz
00'000'62- MAAN 10UdsI100A Jnciey |0zZ-0ep-gL
00'000°L- S19pI9US J0YISI00A 1n0jeY | 0Z-0ep-8L
96'6.£°09" sJapnoypued yoeipsv|0z-0ep-gL
00'009'SEY buisean ayosineq|oz-cep-gL
00°2L6'1ZS wosdooyi[0z-0ep-g|
02'90Z- JeelezaH|0z-00p-LL
90'629'¢- yAlosul|0z-98p-2 1
00'00S' OXAW J04ISIO0A|0Z-00p-L |
16'298°2- Buisea] uebemsyoA|0z-00p-01
0S'vSL'L- IANH uejsoyanexet [0z-oop-g1
SL'U9Y edispeN g usliinNl 0Z-2ep-91
00'000°S1 OMAN 10U3SI00A[0209P-9L
16'002°0L- wpauD eydiy]0z-0ep-G1
61'68" siXeu3 [0z08p-Gl
0000521 ONAW 104ISIO0A | 0Z-00p-G 1
1802 10Y2sJ00A Jnojay | 0zZ-0ep-60
SP'L06" saih| g Jed elyoid|0z-0ep-60
05'prs- "A'8 S8UOOUDS|0Z-98pP-70
69'20L- Aii@ez ebbiz|0z-08p-10
00068 L~ "A'G ABIoUS JSB|9Z6H UBISOY USI0U0SeBICOA|0Z-09P- 10
00'00L- ‘A’ Sopas] ue}so) usjoydseblooA |0z-0ep-10
002502 "A'8 S8UooYDS JNMO.} UelyosabiooA|0Z-08p-10
00°005°2 GXAW J0UDSI00A|0Z2-98p- L0
Buuexaseo | BuiAluyoswO wnieq IN

02 S08% 1950 OGVY £ZIN Jeunwnu bujusxeijepeoq snejnydessy
‘A’'g U3¥1aMdOOIS ¥i3M]OIS "D’ UBA JUBWIASS]|jied

1 abeylig | eulbeg



1202-6-62 ‘Butussiey

L9

120 uelsomiueq| L z-lew-p0
2£'8Zv'Z- lediapeN g uellinN| 1 Z-18Ww-€0
25°'1L85°L6" JolRIND Usoudssen us suees| Lz-ide-e2

Buiuexesao] Y T {30q100J9)| aneinuniueg

BuAlUYISWO wnieq

1 abehg

Z euibeg



Financieel verslag per 25-05-2021
A.C. Stolwerk Sloopwerken B.V.

Naam

Curator Mr. J.M. Molkenboer

Rechter-Commissaris Mr. M.D.E. Leppens
Ji C/02/20/343 F

Disclalmer:

Het openbaar versiag en het bijbehorende lussentiids financieel versiag zijn geen prospectus of jaarrekening. Ht

i

ie in dit op

g g

mogelijk is id, staat de lledigheid en juistheid daarvan. Mt t 0.a. bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijp g voor de in dit versiag geschetste
{lpersp voor i . Aan dit versiag K d.
|a._Baten Incl. B.T.W. BT.W. 1
[A1_vri) actief
1. Immateriéle vaste activ:
- Goodwill € 11.351,00
- Handelsnaam € - € -
Af: kosten € - € -
11.351,00
2. Materi8le vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € - € -
b - Inventaris, machinerieén € 517.554,00 € -
Af: rechten van derden € 558.696,60- € 75.600,00-
Af: kosten € - € -
41.142,60-
c - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
4. Voorraden/QHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € 30.541,95 € 7.790,01
- Pré-faillissement € 13.322,50
Af: rechten van derden € 9.891,15- € -
Af: kosten € - € -
33.973,30
6. Liguide middelen
- Kas € -
- Bank € -
7. Overige baten
- Bankrente € -
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Nisuwe Tij € 4.537,50
- Restituties € 748,50
- 29 lid 1 OB pre-failissementsvorderningen € -
- Boedelbijdrage(-n) € 33.750,58 € 5.857,54
- Omzetbelasting € 74.043,00 € 74.043,00
113.079,58
Totaal vri) actief 117.261,28 € 12.090,56

Financieel, 25-5-2021



[a2

actief

8. roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Subtotaal (e -1 e -1
€ -
9. Opbrengst retentierecht
- Relentieracht 60 Fw € - e — -1
Af: kosten € - € -
e -]
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € -
I € - I
11. Qpbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden actva € . e -1
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
e -]
Totaal gebonden actief € - € -
[a3_57.1id 3 Fw - Actief ]
12. Bodemzaken
- Inventaris, machinene&n [bodemzaken] € 2.156,22 € 374,22
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Subtotaal € 2.156,22 € 374,22
Af: reeds ged: fi ht aan par d € - € -
€ 215622 € 374,22
13. Extracomptabele opbhrengst bodemzaken
- Inventaris, machineriesn ( p Le -
Extracomptabel
14. Qverige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten € - € -
Le - e -]
Totaal 67 lid 3 Fw-actief € 2,156,22 € 374,22
Totaal actief € 119.417,60 € 12.464,77
|B.  Reeds betaalde alg fallll ) Incl. BT.W. BT.W. |
1.  Salaris en verschotten curator € 91.581,52- € 15.894,31-
2. Publicatiekosten € - € -
3. Insolvit € 3.625,06- € 629,14-
4. Hezelaer € 1.126,93- € 195,58-
5. Nuijten & Nederpe! € 10.234,93- € 1.776,31-
6. Enexis € 536,84- € 93,17-
7. diverse kosten Snelders € 979,13 € 169,93-
8. HNVI € 1.754,50- € 304.50-
9. schoones € 2601,50- € 451,50-
10. Profile € 901,45- € 156,45~
11. Ziggo € 107.69- € 18,69-
13. Tredos € 100,00- € 17,36
14. Onkosten Snelders € 84,89- € 14,73-
fudura € 24539- € 42,88-
rijnen brandstoffen € 5264,69- € 913,71-
bankkosten € 11,26-
€ 119.155,.78- € 20.678,26-
IC. Thans nog ikb l
Totaal A (incl. BTW) € 119.417,50
Totaal B (incl. BTW) € 119.155,78-

Financieel, 25-5-2021



Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -

Saldo boedelrekening € 261,72

[D. Nog te betalen algemene failli L l
1. Super-preferent
a.  Salaris en verschotten curator € - € -
b.  Publicatiekosten € - € -
c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren € - € -
d.  Griffierecht deponering uitdelingsljst (reservering) € -
2, Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b. UWV/Personeel, loonvemtlichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -
3. Concurrent
a.  UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -
€ - € -
[E__Omzetbetasting J
Af te dragen omzetbelasting over activa A € 12.464,77
Terug te ontvangen ing over betaalde kosten -4-B € 20.678,26-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -4-D € -
€ 8.213,49-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -
Terug te ontvangen omzetbelasting € 8213.49-
IF. Berekening (vooriopig) tekort J
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 261,72
2. Nagekomen baten (rente) € =
3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) € 8213,49
€ 8.475,21
Nog te betalen faillissemer 1{D) € -
Vi pig voor hikbaar saldo € 8.475,21
Af: ingediende p: vorderi 1 € 190.605,57
Af: ingediende concurrente vordenngen € 2.238.576,64
Af: ingediend g Id ingen € 1.296.666,82
Voorlopig tekort € 3.717.376,82-
| Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze vooriopige berekening houdt geen rekening met L J van sep en
berekeningen ingevolge art. 57 id 3 Fw

Financieel, 25-5-2021



